
 
 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.10.2018 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 
mezi smluvními stranami 

 
 

Obec:   :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
IČ   :  00276111    

DIČ   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800    

Zastoupené  :  Bc. Lena Mlejnková, starostka 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 
Společnost  : EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo   : Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Kontaktní adresa : EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast čechy střed, závod Liberec,                                               

Londýnská 564, 460 01 Liberec  

IČ   : 45274924 

DIČ   : CZ45274924  

Bankovní spojení : 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1561 

Zastoupená  :  

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Revitalizace městského náhonu“, jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva“), dne 

10.07.2019 Dodatek č.1 ke Smlouvě a dne 07.11.2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

2. Dodatek č. 3 Smlouvy se uzavírá z důvodu v průběhu stavby vzniklých méně a víceprací popsaných 

ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, a z důvodu 

snížení ceny za dílo (s ohledem na popsané méně a vícepráce).  



  2/3 

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 3 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce 

(vícepráce) a zároveň je předmětem tohoto Dodatku č. 3 ujednání o pracích (část díla), které 

nebudou při provádění díla dle Smlouvy provedeny (méněpráce). Detailní popis předmětu díla dle 

tohoto Dodatku č. 3 je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3.  

4. Cena za dílo se na základě tímto dodatkem sjednaných a provedených méně a víceprací (Příloha č. 

1) snižuje celkem o 770.161,- Kč bez DPH, tj. 931.895,- Kč vč. DPH. 

5. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 5. Smlouvy, čl. I. odst. 3 Dodatku č. 2 a čl. I 

odst. 3 tohoto Dodatku č. 3 uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Cena prací  13.180.534 Kč bez DPH 
 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke 
dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této Smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 

6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 3, zveřejnění Dodatku č. 3 

1. Tento Dodatek č. 3, vč. Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, podléhá zveřejnění v Registru smluv 

dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 3 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní 

objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažuje za 

obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 3 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 3 městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 

zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město 

Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Nedílnou součástí dodatku tvoří: 

a) Příloha č. 1 – oceněný soupis méně a víceprací 

http://www.semily.cz/


  3/3 

 

Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 200309/RM/146. 

 
V Semilech dne        V Liberci dne  
 
 
 
 
 
 
  za objednatele            za zhotovitele  
  Bc. Lena Mlejnková      

na základě plné 
moci 



Semily_Revitalizace městského náhonu - Seznam VCP pro dodatek č.3

změna PD rozp ZBV cena

ZBV 06 Chodníček za římsou OZ 10 ZBV 05.11.19 17.12.19 10 199,73

ZBV 07 Laguny_štěrková žebra ZBV 05.11.19 17.12.19 8 716,00

ZBV 08 OZ 9_doplnění zábradlí ZBV 05.11.19 17.12.19 164 269,02

ZBV 09 Zabezpečení přechodu ZBV 05.12.19 17.12.19 16 250,00

ZBV 10 Vegetační úpravy_sjezdy ZBV 05.03.20 05.03.20 -613 357,61

ZBV 11 RZ-1 ZBV 05.03.20 05.03.20 -595 378,53

ZBV 12 Přeložky inž.sítí ZBV 05.03.20 05.03.20 389 819,32

ZBV 13 Rozdílný rozsah ZBV 05.03.20 05.03.20 205 494,63

ZBV 14 Odečty_neprovedené práce ZBV 05.03.20 05.03.20 -356 174,00

Součet ZL -770 161

ZL č.



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 03 Oprava nábřežních zdí + SO 04 Vegetační úpravy

Číslo a název rozpočtu: Úprava prostoru za římsou OZ 10

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 181301113R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným 

přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby 

ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, - v 

souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 207,00 103,00 -104,00 20,00 4 140,00 -2 080,00 0,00 2 060,00 -2 080,00 -50,24

18 129 01 Ornice pro ohumusování-nákup m3 31,05 2,67 -28,38 640,00 19 872,00 -18 164,16 0,00 1 707,84 -18 164,16 -91,41

NP 564 85-1111.RT2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm   

štěrkodrť frakce 0-32 mm 
m2 0,00 189,21 189,21 174,00 0,00 0,00 32 922,54 32 922,54 32 922,54 100,00

13 180402111R00
Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, 

naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením
m2 4 521,00 4 331,79 -189,21 12,00 54 252,00 -2 270,52 0,00 51 981,48 -2 270,52 -4,19

18 005 02 Travní směs kg 45,20 43,31 -1,89 110,00 4 972,00 -208,13 0,00 4 763,87 -208,13 -4,19

83 236,00 -22 722,81 32 922,54 93 435,73 10 199,73Celkem

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 03 + SO 04

SO 03 - Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č. 10

SO 04 - Vegetační úpravy



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385

Číslo a název rozpočtu: žebra, laguny

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 124203101R00 Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 m3 535,10 539,10 4,00 540,00 288 954,00 0,00 2 160,00 291 114,00 2 160,00 0,75

4 124203109R00 Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3 m3 160,53 161,73 1,20 10,00 1 605,30 0,00 12,00 1 617,30 12,00 0,75

5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 599,50 607,00 7,50 20,00 11 990,00 0,00 150,00 12 140,00 150,00 1,25

11 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných m3 423,80 427,30 3,50 220,00 93 236,00 0,00 770,00 94 006,00 770,00 0,83

NP Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 0,00 8,00 8,00 301,00 0,00 0,00 2 408,00 2 408,00 2 408,00 100,00

SO 03.06 871313121RT1
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky 

trub PVC hrdlových 110x3,0x5000
ks 0,00 4,00 4,00 220,00 0,00 0,00 880,00 880,00 880,00 100,00

35 69366198R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně
m2 524,16 556,16 32,00 73,00 38 263,68 0,00 2 336,00 40 599,68 2 336,00 100,00

434 048,98 0,00 8 716,00 442 764,98 8 716,00Celkem

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 02

SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 03 Oprava nábřežních zdí - úsek č.9

Číslo a název rozpočtu: Oplocení_zábradlí (zábradlí v délce zdi 29,9m)

Poř. č. pol. Kód položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

NP 767 90-0040.RA0 m 0,00 23,00 23,00 217,50 0,00 0,00 5 002,50 5 002,50 5 002,50 100,00

50 767 01 kg 3 050,00 4 263,00 1 213,00 130,00 396 500,00 0,00 157 690,00 554 190,00 157 690,00 39,77

51 998767201R00 % 1 982,50 2 770,76 788,26 2,00 3 965,00 0,00 1 576,52 5 541,52 1 576,52 39,76

400 465,00 0,00 164 269,02 564 734,02 164 269,02

Celková délka: 29,9 m délka počet

Počet polí: 15 ks [mm] [ks]

150 64

x 64

x 64

250 16

1950 30

820 225

1050 16

4000 7,475

200 7

celkem: 1212,714 (1,213 t)

Jekl 80 x 40 x3 1,4 5,37 7,518

Jekl 50 x 50 x 3 16,8 4,53 76,104

Jekl 90 x 50 x 3 29,9 8,91 266,409

Plochá ocel 50 x 15 58,5 5,89 344,565

Ocel čtvercová 18 x 18 184,5 2,54 468,63

Matice M14 x x x

Plochá ocel 150 x 8 4 9,42 37,68

Závitová tyč Ø 14 9,6 1,23 11,808

Podložka 15.0 x x x

celková délka hmotnost celková hmotnost

[m] [kg/m/ks] [kg]

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 03

Název položky

3

Celkem

Demontáž oplocení z pletiva

D+M zábradlí vč.spoj.materiálu a povrchové úpravy ZN

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385

Číslo a název rozpočtu: zabezpečení přechodu

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

NP 462512270R00 Zához z lomového kamene m3 0,00 4,00 4,00 3 010,00 0,00 0,00 12 040,00 12 040,00 12 040,00 100,00 odečteno proštěrkování z pol. 24

39 584121111RZ1
Osazení silničních panelů ...Osazení silničních panelů, pouze 

montáž, panel ve specifikaci
m2 690,00 696,00 6,00 195,00 134 550,00 0,00 1 170,00 135 720,00 1 170,00 0,87 podklad vyměněn za maniplaci, přesuny

41 59381134R
panel silniční železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h 

= 15,0 cm; užitné zatížení 6,00 kN/m2
kus 230,00 232,00 2,00 1 520,00 349 600,00 0,00 3 040,00 352 640,00 3 040,00 0,87

484 150,00 0,00 16 250,00 500 400,00 16 250,00

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 02

SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385

Celkem



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385 + SO 04 - Vegetační úpravy

Číslo a název rozpočtu: sjezdy

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 690,00 105,00 -585,00 330,00 227 700,00 -193 050,00 0,00 34 650,00 -193 050,00 -84,78

2 113107211R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 690,00 105,00 -585,00 11,00 7 590,00 -6 435,00 0,00 1 155,00 -6 435,00 -84,78

15 181301111R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině m2 2 003,00 2 149,80 146,80 39,00 78 117,00 0,00 5 725,20 83 842,20 5 725,20 7,33

19 129 01 Ornice pro ohumusování-nákup m3 200,30 222,32 22,02 360,00 72 108,00 0,00 7 927,20 80 035,20 7 927,20 10,99

39 584121111RZ1
Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm, pouze 

montáž, panel ve specifikaci
m2 690,00 105,00 -585,00 195,00 134 550,00 -114 075,00 0,00 20 475,00 -114 075,00 -84,78

40 564 85 01 Podklad z vibrovaného štěrku 0-32mm tl.15cm m2 146,80 0,00 -146,80 125,00 18 350,00 -18 350,00 0,00 0,00 -18 350,00 -100,00

41 59381134R
panel silniční železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; 

h = 15,0 cm; užitné zatížení 6,00 kN/m2
kus 230,00 35,00 -195,00 1 520,00 349 600,00 -296 400,00 0,00 53 200,00 -296 400,00 -84,78

13 180402111R00
Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, 

naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením
m2 4 521,00 4 621,00 100,00 12,00 54 252,00 0,00 1 200,00 55 452,00 1 200,00 2,21

18 005 02 Travní směs kg 45,20 46,11 0,91 110,00 4 972,00 0,00 99,99 5 071,99 99,99 2,01

947 239,00 -628 310,00 14 952,39 333 881,39 -613 357,61

SO 04 - Vegetační úpravy

Celkem

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 02 + SO 04

SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385 + SO 04 Vegetační úpravy

Číslo a název rozpočtu: RZ1 

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22 457971121R00 Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5, š. do 3 m m2 2 166,80 1 876,80 -290,00 16,00 34 668,80 -4 640,00 0,00 30 028,80 -4 640,00 -13,38

24 462512270R00 Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 200 kg m3 116,00 29,50 -86,50 3 310,00 383 960,00 -286 315,00 0,00 97 645,00 -286 315,00 -74,57

25 462519002R00 Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 200 kg m2 580,00 147,50 -432,50 300,00 174 000,00 -129 750,00 0,00 44 250,00 -129 750,00 -74,57

327213345R00 Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam., obkladní vyspár. m3 0,00 18,00 18,00 6 480,00 0,00 116 640,00 0,00 116 640,00 116 640,00 100,00

28 462 51 01 Zához z kamene-kačírek fr.22-125 mm tl.200mm m3 75,50 0,00 -75,50 2 360,00 178 180,00 -178 180,00 0,00 0,00 -178 180,00 100,00

32 463 21 01 Rovnanina z valounů 80-200kg m3 9,00 0,00 -9,00 4 250,00 38 250,00 -38 250,00 0,00 0,00 -38 250,00 100,00

33 464 51 01 Kámen zatlačovaný do dna hmotnosti 200-500kg m3 205,00 163,95 -41,05 3 260,00 668 300,00 -133 816,48 0,00 534 483,52 -133 816,48 -20,02

34 69366198R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně
m2 524,16 176,16 -348,00 73,00 38 263,68 -25 404,00 0,00 12 859,68 -25 404,00 -66,39

NP 451 57-1211.R00
Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 10 cm  

štěrkodrť frakce 0-32 mm
m2 0,00 147,50 147,50 159,50 0,00 0,00 23 526,25 23 526,25 23 526,25 100,00

NP 273 32-0140.RA0 Železobeton základových desek C 20/25 m3 0,00 9,00 9,00 2 825,00 0,00 0,00 25 425,00 25 425,00 25 425,00 100,00

NP 273 36-1921.RT5
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí   

průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 
t 0,00 0,29 0,29 36 350,00 0,00 0,00 10 541,50 10 541,50 10 541,50 100,00

15 181301113R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným 

přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze 

vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, - v souvislé 

ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 2 003,00 2 285,00 282,00 39,00 78 117,00 0,00 10 998,00 89 115,00 10 998,00 14,08

19 129 01 Ornice pro ohumusování-nákup m3 200,30 228,50 28,20 360,00 72 108,00 0,00 10 152,00 82 260,00 10 152,00 14,08

13 180402111R00
Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, 

naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením
m2 4 521,00 4 803,00 282,00 12,00 54 252,00 0,00 3 384,00 57 636,00 3 384,00 6,24

18 005 02 Travní směs kg 45,20 48,02 2,82 110,00 4 972,00 0,00 310,20 5 282,20 310,20 6,24

1 725 071,48 -679 715,48 84 336,95 1 129 692,95 -595 378,53Celkem

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 02 + SO 04

SO 02 Revitalizace náhonu km 0,042 - 0,385_RZ1

SO 04 - Vegetační úpravy



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 05

Číslo a název rozpočtu: přeložky

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

M KABEL 1-CYKY-J 3X240+120MM2 m 0,00 17,00 17,00 140,84 0,00 0,00 2 394,28 2 394,28 2 394,28 100,00

D KABEL 1-CYKY-J 3X240+120MM2 m 0,00 17,85 17,85 2 202,17 0,00 0,00 39 308,73 39 308,73 39 308,73 101,00

M KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2 m 0,00 28,00 28,00 57,56 0,00 0,00 1 611,68 1 611,68 1 611,68 102,00

D KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2 m 0,00 29,40 29,40 165,78 0,00 0,00 4 873,93 4 873,93 4 873,93 103,00

M SPOJKA KAB.SMRŠŤ. 1KV SSU4-L CU3X240+120 ks 0,00 2,00 2,00 3 572,38 0,00 0,00 7 144,76 7 144,76 7 144,76 104,00

D SPOJKA PŘÍMÁ 1KV SSU4-L (185-240) ks 0,00 2,00 2,00 391,37 0,00 0,00 782,74 782,74 782,74 105,00

D SPOJKA KABEL 36KV CU RMV 120 CU ks 0,00 2,00 2,00 223,49 0,00 0,00 446,98 446,98 446,98 106,00

D SPOJKA KABEL 36KV CU RMV 240 CU ks 0,00 6,00 6,00 344,56 0,00 0,00 2 067,36 2 067,36 2 067,36 107,00

M SPOJKA KAB.SMRŠŤ. 1KV SSU3-L AL3X120+70 ks 0,00 4,00 4,00 2 623,66 0,00 0,00 10 494,64 10 494,64 10 494,64 108,00

D SPOJKA PŘÍMÁ 1KV SSU3-L (120-150) ks 0,00 4,00 4,00 263,17 0,00 0,00 1 052,68 1 052,68 1 052,68 109,00

D SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 70 ALU-ZE ks 0,00 4,00 4,00 35,77 0,00 0,00 143,08 143,08 143,08 110,00

D SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 120 ALU-ZE ks 0,00 12,00 12,00 54,17 0,00 0,00 650,04 650,04 650,04 111,00

M TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/94 OHEBNÁ m 0,00 50,00 50,00 52,42 0,00 0,00 2 621,00 2 621,00 2 621,00 112,00

D TRUBKA KORUG. OHEBNÁ KORUFL. 110 ČERNÁ 50M m 0,00 50,00 50,00 32,27 0,00 0,00 1 613,50 1 613,50 1 613,50 113,00

M VÝKOP KAB. SPOJKOVIŠTĚ 1KV RUČNĚ TŘ. 4 ks 0,00 9,00 9,00 825,19 0,00 0,00 7 426,71 7 426,71 7 426,71 114,00

M KAB. LOŽE PÍSKOVÉ ŠÍŘE 50CM, BEZ ZAKRYTÍ m 0,00 4,00 4,00 34,44 0,00 0,00 137,76 137,76 137,76 115,00

D PÍSEK ZÁSYPOVÝ FR. 0-4 kg 0,00 736,00 736,00 0,34 0,00 0,00 250,24 250,24 250,24 116,00

M ŽLAB KAB. PVC 1200X130X140 TL5 S VÍKEM m 0,00 6,00 6,00 34,78 0,00 0,00 208,68 208,68 208,68 117,00

D ŽLAB PVC Z3 N450 1200X130X140 TL.5 VÍKO ks 0,00 5,00 5,00 185,56 0,00 0,00 928,54 928,54 928,54 118,00

M DESKA PVC ZÁKRYT. KAB. 1000X300X4 ČERVENÁ m 0,00 6,00 6,00 14,95 0,00 0,00 89,70 89,70 89,70 119,00

D DESKA ZÁKRYT. DEKAB PE 300/4 ČERVENÁ 1M ks 0,00 6,00 6,00 40,49 0,00 0,00 242,94 242,94 242,94 120,00

M ZÁHOZ KAB. SPOJKOVIŠTĚ 1KV RUČNĚ TŘ. 4 ks 0,00 9,00 9,00 355,06 0,00 0,00 3 195,54 3 195,54 3 195,54 121,00

VON Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy kpl 0,00 1,00 1,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 122,00

VON Revize kpl 0,00 1,00 1,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 123,00

VON Koordinační činnost zhotovitele kpl 0,00 1,00 1,00 7 920,00 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 7 920,00 124,00

VON Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS kpl 0,00 1,00 1,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 125,00

VON Geodetické zaměření skutečného stavu kpl 0,00 1,00 1,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 126,00

VON Vypracování DSPS kpl 0,00 1,00 1,00 2 640,00 0,00 0,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 127,00

Výkop rýhy po stávajícím vedení CETIN m 0,00 30,00 30,00 345,00 0,00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 129,00

Zajištění kabelů proti posunutí - ujetí směr jáma potok kpl 0,00 1,00 1,00 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 130,00

Výkop rýhy - spojkoviště č.1 (plocha 9m2 / 0,5m výkopu) m 0,00 26,00 26,00 345,00 0,00 0,00 8 970,00 8 970,00 8 970,00 131,00

Výkop rýhy - spojkoviště č.2 (plocha 4m2 / 0,5m výkopu) m 0,00 11,00 11,00 345,00 0,00 0,00 3 795,00 3 795,00 3 795,00 132,00
Definitivní uložení kabelů - písek, zákrytové desky CETIN, 

výstražná folie CETIN
m 0,00 30,00 30,00 230,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 133,00

Definitivní uložení kabelů spojkoviště č.1 - písek, zákrytové desky 

CETIN, výstražná folie CETIN
m 0,00 26,00 26,00 230,00 0,00 0,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00 133,00

Definitivní uložení kabelů spojkoviště č.2 - písek, zákrytové desky 

CETIN, výstražná folie CETIN
m 0,00 11,00 11,00 230,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 134,00

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 05

BIMONT s.r.o.

Doležal - CETIN - část 1 (dva pancéřové kabely CETINu)



Koordinace se zástupci CETINu a předání kpl 0,00 1,00 1,00 5 750,00 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 123,00

Výkop nové rýhy pro uložení kabelu CETIN m 0,00 20,00 20,00 460,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 125,00

Úprava rýhy v násypu u zdi m 0,00 30,00 30,00 345,00 0,00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 126,00

Výkop rýhy - spojkoviště č.3 (plocha 2,5m2 / 0,5m výkopu) m 0,00 7,00 7,00 345,00 0,00 0,00 2 415,00 2 415,00 2 415,00 127,00
Výkop rýhy - spojkoviště č.4 (plocha 2,5m2 / 0,5m výkopu)

(mezi pařezy a kořeny)
m 0,00 7,00 7,00 690,00 0,00 0,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 128,00

Definitivní uložení kabelů - písek, zákrytové desky CETIN, 

výstražná folie CETIN
m 0,00 50,00 50,00 230,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 129,00

Definitivní uložení kabelů spojkoviště č.3 - písek, zákrytové desky 

CETIN, výstražná folie CETIN
m 0,00 7,00 7,00 230,00 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 130,00

Definitivní uložení kabelů spojkoviště č.4 - písek, zákrytové desky 

CETIN, výstražná folie CETIN
m 0,00 7,00 7,00 230,00 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 131,00

Koordinace se zástupci CETINu a předání kpl 0,00 1,00 1,00 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 132,00

Copoflex DN 110 v celé trase (pokládka) kpl 0,00 1,00 1,00 2 875,00 0,00 0,00 2 875,00 2 875,00 2 875,00 133,00

Montáž kabelů kpl 0,00 1,00 1,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 116,00

Příprava kpl 0,00 1,00 1,00 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 117,00

Materiál kpl 0,00 1,00 1,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 118,00

230081058 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 89 mm, tl 5,0 mm   m 0,00 100,00 100,00 170,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 120,00

733194830 Rozřezání konzol   kus 0,00 70,00 70,00 25,20 0,00 0,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 121,00

733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m   t 0,00 1,00 1,00 1 040,00 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 122,00

723150372 Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 133/4,5 m 0,00 48,00 48,00 1 170,00 0,00 0,00 56 160,00 56 160,00 56 160,00 124,00

783426160 Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x m 0,00 48,00 48,00 80,10 0,00 0,00 3 844,80 3 844,80 3 844,80 117,00

0,00 0,00 389 819,32 389 819,32 389 819,32Celkem

Doležal - CETIN - část 2 (kabel v copoflexu DN50)

CETIN a.s

EUROVIA CS a.s.



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: VCP - ost. práce provedené nad rámec VV
Číslo a název rozpočtu: VCP - ost. práce provedené nad rámec VV

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 129 01 Ornice pro ohumusování-nákup m3 8,10 25,20 17,10 640,00 5 184,00 0,00 10 944,00 16 128,00 10 944,00 211,11

19 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie m2 8,05 83,70 75,65 30,00 241,50 0,00 2 269,50 2 511,00 2 269,50 939,75

26 69366197R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně
m2 9,66 100,44 90,78 30,00 289,80 0,00 2 723,40 3 013,20 2 723,40 939,75

19 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie m2 6,25 35,63 29,38 30,00 187,50 0,00 881,25 1 068,75 881,25 470,00

25 69366197R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně
m2 7,50 42,75 35,25 30,00 225,00 0,00 1 057,50 1 282,50 1 057,50 470,00

12 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním ...jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách
m3 23,68 28,55 4,88 90,00 2 130,75 0,00 438,75 2 569,50 438,75 20,59

14 181201102R00 Úprava pláně v násypech ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 19,30 104,00 84,70 20,00 386,00 0,00 1 694,00 2 080,00 1 694,00 438,86

15 181301113R00
Rozprostření a urovnání ornice v rovině ...v souvislé ploše přes 

500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 24,30 104,00 79,70 20,00 486,00 0,00 1 594,00 2 080,00 1 594,00 327,98

17 129 01 Ornice pro ohumusování-nákup m3 3,65 15,60 11,96 640,00 2 332,80 0,00 7 651,20 9 984,00 7 651,20 327,98

19 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie m2 6,65 44,95 38,30 30,00 199,50 0,00 1 149,12 1 348,62 1 149,12 576,00

25 69366197R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně
m2 7,98 53,95 45,97 30,00 239,40 0,00 1 379,10 1 618,50 1 379,10 576,07

SO 02 463212111R00 Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky m3 0,00 8,04 8,04 4 440,00 0,00 0,00 35 715,36 35 715,36 35 715,36 100,00

15 181301113R00
Rozprostření a urovnání ornice v rovině ...v souvislé ploše přes 

500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 53,10 0,00 -53,10 20,00 1 062,00 -1 062,00 0,00 0,00 -1 062,00 -100,00

17 129 01 Ornice pro ohumusování-nákup m3 7,97 0,00 -7,97 640,00 5 097,60 -5 097,60 0,00 0,00 -5 097,60 -100,00

NP 564 85-1111.RT2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm   

štěrkodrť frakce 0-32 mm 
m2 0,00 172,00 172,00 174,00 0,00 0,00 29 928,00 29 928,00 29 928,00 100,00

19 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie m2 18,95 89,07 70,12 30,00 568,50 0,00 2 103,45 2 671,95 2 103,45 370,00

26 69366197R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně
m2 22,74 106,88 84,14 30,00 682,20 0,00 2 524,20 3 206,40 2 524,20 370,01

SO 02 463212111R00 Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky m3 0,00 13,59 13,59 4 440,00 0,00 0,00 60 317,40 60 317,40 60 317,40 100,00

3 124203101R00
Vykopávky pro koryta vodotečí ...Vykopávky pro koryta vodotečí 

v hor. 3 do 1000 m3
m3 535,10 590,68 55,57 540,00 288 954,00 0,00 30 010,50 318 964,50 30 010,50 10,39

4 124203109R00 ...Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3 m3 160,53 216,11 55,58 10,00 1 605,30 0,00 555,75 2 161,05 555,75 34,62

5 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku ...Vodorovné přemístění výkopku 

z hor.1-4 do 500 m
m3 599,50 655,08 55,58 20,00 11 990,00 0,00 1 111,50 13 101,50 1 111,50 9,27

13 181101102R00 Úprava pláně v zářezech ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 771,62 956,87 185,25 25,00 19 290,50 0,00 4 631,25 23 921,75 4 631,25 24,01

16 182101101R00 Svahování v zářezech ...v hornině 1 až 4 m2 555,17 740,42 185,25 15,00 8 327,55 0,00 2 778,75 11 106,30 2 778,75 33,37

17 182201101R00 Svahování násypů ...bez rozlišení horniny m2 359,77 545,02 185,25 14,00 5 036,78 0,00 2 593,50 7 630,28 2 593,50 51,49

20 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie m2 40,90 89,07 48,17 30,00 1 227,00 0,00 1 444,95 2 671,95 1 444,95 117,76

27 69366197R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně
m2 49,08 254,34 205,26 30,00 1 472,40 0,00 6 157,80 7 630,20 6 157,80 418,22

357 216,08 -6 159,60 211 654,23 562 710,71 205 494,63Celkem

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č. 1

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.3

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.4

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.6

SO 02 Úsek revitalizace náhonu km 0,042-0,385 (ÚSEK 8 + 6)

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.10



Evidenční číslo a název stavby: Semily-Revitalizace městského náhonu u parku Ostrov 

Číslo a název SO/PS: SO 02 - SO 03 - vedlejší náklady

Číslo a název rozpočtu: MNP - odpočty neprovedených prací

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve SoD v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve změně v 

kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 577141212R00

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním ...v pruhu šířky do 

3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, 

plochy přes 1000 m2

m2 500,00 0,00 -500,00 504,00 252 000,00 -252 000,00 0,00 0,00 -252 000,00 -100,00

46 009 01 Demontáž a zpětná montáž lávky pro pěší kpl 1,00 0,50 -0,50 54 000,00 54 000,00 -27 000,00 0,00 27 000,00 -27 000,00 -50,00

36 464531112R00 Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu m3 4,00 0,00 -4,00 1 260,00 5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 -5 040,00 -100,00

38 464531112R00 Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu m3 2,60 0,00 -2,60 1 260,00 3 276,00 -3 276,00 0,00 0,00 -3 276,00 -100,00

37 464531112R00 Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu m3 6,50 0,00 -6,50 1 260,00 8 190,00 -8 190,00 0,00 0,00 -8 190,00 -100,00

32 464531112R00 Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu m3 29,10 0,00 -29,10 1 260,00 36 666,00 -36 666,00 0,00 0,00 -36 666,00 -100,00

38 464531112R00 Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu m3 12,70 0,00 -12,70 1 260,00 16 002,00 -16 002,00 0,00 0,00 -16 002,00 -100,00

3 VN 03 Analýza výluhu z recyklátů kpl 1,00 0,00 -1,00 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -8 000,00 -100,00

383 174,00 -356 174,00 0,00 27 000,00 -356 174,00Celkem

Podklad k  ZBV

Změna soupisu prací (SO/PS)

MNP - odpočty dle skutečnosti

SO 02 Úsek revitalizace náhonu km 0,042-0,385

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.4

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.6

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č. 1

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.3

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.9

SO 03 Oprava nábřežních zdí - ÚSEK Č.10

Ostatní a vedlejší náklady


